Defendant or Defendants shall have Double Costs, and shall

have such remedy for recovering the same, as any Defendant
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hath for recovering Costs of Suit in any other Cases by

Law.

And be itfurther Enacted^ That this Act shall be deemed

and taken to be a Public Act, and shall be judicially taken

notice of as such, by all Judges, Justices, and others, with-

out being specially pleaded.

A Royal Charter granted to the Apo-

thecaries of London 30 Mail 13

Jacobii.

(From Goodall's Collection, p. 119.)

Rex oniinibus ad quos &c. salutem. Cum antehac

per Letteras nostras Paten ' sub magno sigillo nostro Anglie

confect' geren' dat apud Westm' nono die Apriiis Anno

regni nostri Anglie Francie et Hibernie quarto & Scocie

de gratia nostra speciali voluerimus ordi-

naverimus & concesserimus quod omnes et singuli liberi

homines mysterii Grocer' & Pharmacopol' civitat' Londo*

& Successores sui deinceps in perpetuum pro meliori ordine

gubernatione et regimine hominum myster' Grocer' & Phar-

macopol ' Civitatis London ac pro utilitate commodo et

relevamine bouorum et proborum ac formidine et correctione

malorum dolorosorum et improborum forent et essent vigore

earundem Litterarum Paten' unum corpus corporatum et

politicum in re facto et nomine per nomen Custod' & Com-

munitatis myster' Grocer' Civitat' London et eosdem per

nomen Custod' et Communitat' myster' Grocer' Civitat'

London unum corpus corporatum & politicum in re facto et

nomine realiter & ad plenum pro nobis heredibus & succes-

soribus nostris per easdem Litteras nostras paten' adtune

exereximus fecerimus ordinaverimus constituerimus & decla-

raverimus & quod per idem nomen successionem h'erent

perpetuam prout per easdem Litteras nostras Patent' (inter
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alia) plenius liquet et apparet. Jam vero quum nohh sit

demonstratum ex parte dilectorum subditorum Pharmacopol'

Civitat' nostre London necnon nobis adfirmatum & appro-

batum per dilectos nobis Theodorum de Mayerne &
Henricum Atkins in Medicinis Doctores Medicos Nostros

discretes et fideles Quod hiisce proximis annis quamplurimi

empyrici et homines ignari & inexperti in Civitate nostra

London ac ejusdem Suburbiis inhabitant et commorantes qui

in Pharmacopoli arte & mysterio hand instituti sed in eadem.

imperiti & rudes quampiurima insalubria nociva falsa cor-

rupta perniciosa faciunt & componunt medicamenta ea-

demque in plurimis hujus regni nostri Anglie partes vendunt